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Tegevusaruanne

KK Stuudio OÜ on asutatud 2007 aasta lõpus ja on aktiivselt tegutsenud alates 2008 aasta
jaanuarist.

Ettevõtte tegevusvaldkonnaks on profesionaalse  juuksuriteenuse pakkumine klientidele.
Oleme Itaalia kosmeetikakontsern Davines esindussalong Eestis. Lisaks juuksuriteenusele
pakume ka spraypäevitust maailma juhtivalt tootjalt St.Tropez.

Ettevõtte jätkusuutlikkus sõltub otseselt klientide hulgast. Klientide hulk omakorda teenuse
kvaliteedist, salongi interjöörist ja õhustikust. Korraldame regulaarselt oma juuksuritele ja
teenindajatele täiendkoolitusi, et tagada teenuse kõrge kvaliteet.

Ettevõtet juhib juhatus. Firma struktuur on väike. Ettevõttes töötas 2009 a. 5 juuksurit.

Seoses juuksurite eelistusega töötada iseseisva ettevõtjana otsustas firma seda ka võimaldada.
Alates 2009 a. oktoobrikuust lõpetatid töölepingud kõigi juuksuritega. Juuksurid jätkavad töötamist
füüsilisest isikust ettevõtjatena.

Salong jätkab tegevust Davines esindussalongina, pakkudes turundusteenust emaettevõttele.

Ettevõttel 2018 a. müügitulu ei olnud.
2018 aastal polnud firmas tööl põhikohaga töötajaid, juhatusele eraldi töötasu ei makstud.

KK Stuudio OÜ
Juhatuse liige
Uko Paabumets
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Raamatupidamise aastaaruanne

Bilanss
(eurodes)

 31.12.2018 31.12.2017

Varad   

Käibevarad   

Raha 2 834 533

Nõuded ja ettemaksed 1 548 5 448

Varud 1 560 857

Kokku käibevarad 5 942 6 838

Kokku varad 5 942 6 838

Kohustised ja omakapital   

Kohustised   

Lühiajalised kohustised   

Võlad ja ettemaksed 1 082 1 510

Kokku lühiajalised kohustised 1 082 1 510

Kokku kohustised 1 082 1 510

Omakapital   

Osakapital nimiväärtuses 2 556 2 556

Kohustuslik reservkapital 256 256

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) 2 516 2 406

Aruandeaasta kasum (kahjum) -468 110

Kokku omakapital 4 860 5 328

Kokku kohustised ja omakapital 5 942 6 838
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Kasumiaruanne
(eurodes)

 2018 2017

Müügitulu 0 1 800

Muud äritulud 937 0

Kaubad, toore, materjal ja teenused -1 130 0

Mitmesugused tegevuskulud -262 -1 690

Muud ärikulud -13 0

Ärikasum (kahjum) -468 110

Kasum (kahjum) enne tulumaksustamist -468 110

Aruandeaasta kasum (kahjum) -468 110
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Raamatupidamise aastaaruande lisad

Lisa 1 Arvestuspõhimõtted

Üldine informatsioon

Oü KK Stuudio 2018 aasta raamatupidamise aastaaruanne on koostatud kooskõlas Eesti Vabariigi hea raamatupidamistavaga ja kasutades

soetusmaksumuse printsiipi. Hea raamatupidamistava tugineb rahvusvaheliselt tunnustatud arvestuspõhimõtetele ning selle põhinõuded on

kehtestatud Eesti Vabariigi raamatupidamise seaduses ning Vabariigi Valitsuse ja rahandusministri vastavasisulistes määrustes,

mida täiendavad Raamatupidamise Toimkonna poolt välja antud juhendid.

Oü KK Stuudio kasutab kasumiaruande koostamisel Eesti Vabariigi raamatupidamise seaduse lisas toodud kasumiaruande skeemi nr.1

Arvestuspõhimõtete või informatsiooni esitusviisi muutused

Aruandeaastal muudatusi arvestuspõhimõtetes ja informatsiooni esitlusviisiga võrreldes eelmise aastaaruandega ei ole.

2018 aasta raamatupidamise aastaaruanne on esitatud eurodes. 

Raha

Raha ja selle ekvivalentidena kajastatakse rahavoogude aruandes kassas olevat sularaha ja arvelduskontode jääke.

Välisvaluutas toimunud tehingud ning välisvaluutas fikseeritud finantsvarad ja -kohustised

Välisvaluutas fikseeritud tehingute kajastamisel on aluseks võetud tehingu toimumise päeval ametlikult kehtinud Eesti Panga valuutakursid. 

Kõik välisvaluutas fikseeritud monetaarsed varad ja -kohustused (rahas tasutavad nõuded ja laenud) ning välisvaluutas fikseeritud

mittemonetaarsed varad ja - kohustused kajastatakse õiglase väärtuse meetodil. 

Õiglase väärtuse meetodil kajastatavad kinnisvarainvesteeringud,lühi- ja ikaajalised finantsinvesteeringud aktsiatesse ja teistesse

kapitali- instrumentidesse, mille õiglane väärtus on usaldusväärselt hinnatav,

hinnatakse bilansipäeval ümber ametlikult kehtivate Euroopa Keskpanga valuutakursside alusel. 

Välisvaluutatehingutest saadud kasumid ja kahjumid kajastatakse tulemiaruandes perioodi tulu- ja kuluna.

Nõuded ja ettemaksed

Nõuetena ostjate vastu kajastatakse ettevõtte tavapärase äritegevuse käigus tekkinud lühiajalisi nõudeid. Nõuded ostjate vastu

kajastatakse korrigeeritud oetusmaksumuses (s.o. nominaalväärtus miinus vajadusel tehtavad allahindlused.

Individuaalselt oluliste nõuete väästuse langust (st. vajadust allahindluseks)hinnatakse iga ostja kohta eraldi, lähtudes eeldatavasti

tulevikus laekuvate     summade nüüdisväärtusest. Selliste nõuete puhul, mis ei ole individuaalselt olulised ja mille suhtes ei ole otseselt

teada, et nende väärtus oleks langenud, hinnatakse väärtuse langust kogumina, arvestades eelmiste aastate kogemust

laekumata jäänud nõuete osas. Varem alla hinnatud ebatõenäoliste nõuete laekumist kajastatakse ebatõenäoliselt laekuvate nõuete

kulu vähenemisena.

Ebatõenäolised nõuded kantakse kuluks. Lootusetud nõuded on bilansist välja kantud

Kõiki muid nõudeid (viitlaekumised, antud laenud ning muud lühi- ja pikaajalised nõuded), välja arvatud edasimüügi eesmärgil

omandatud nõuded, kajastatakse korrigeeritud soetusmaksumuses.

Lühiajaliste nõuete korrigeeritud soetusmaksumus on üldjuhul võrdne nende nominaalväärtusega (miinus võimalikud allahindlused),

mistõttu lühiajalisi nõudeid kajastatakse bilansis tõenäoliselt laekuvas summas. Pikaajaliste nõuete korrigeeritud soetusmaksumuse

arvestamiseks võetakse nad algselt arvele saadaoleva tasu õiglases väärtuses, arvestades järgnevatel perioodidel nõudelt intressitule,

sisemise intressimäära meetodit kasutades. Edasimüügi eesmärgil soetatud nõudeid kajastatakse õiglase väärtuse meetodil.

Ettemakstud riigimaksud on arvele võetud maksude ettemaksu kontol.

Varud

Varud võetakse arvele soetusmaksumuses, mis koosneb ostuhinnast ja otsestest 

kulutustest, mis on vajalikud varude viimiseks nende olemasolevasse asukohta 

ja seisundisse. 

Varude ostukulutused sisaldavad lisaks ostuhinnale varude ostuga kaasnevat tollimaksu, muid mittetagastatavaid makse ja varude soetamisega
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otseselt seotud transpordikulutusi,millest on maha arvatud hinnaalandid ja dotatsioonid. Varude kulutused sisaldavad nii otseseid

toodetega seotud kulutusi (tooraine ja materjali ning pakkematerjali maksumus,tööliste palgad) kui ka proportsionaalset osa

üldkuludest (seadmete amortisatsioon, remondikulu). 

Kasutatakse kaalutud keskmise hinna meetodit.

Materiaalsed ja immateriaalsed põhivarad

Materiaalseks põhivaraks loetakse ettevõtte enda majandustegevuses kasutatavaid varasid kasuliku tööeaga üle ühe aasta ja

maksumusega alates 600 eurot. (Varad,

mille kasulik tööiga on üle 1 aasta, kuid mille soetusmaksumus on alla 600 euro, kajastatakse kuni kasutusele võtmiseni

vähaväärtusliku inventarina (varudes) ja vara kasutuselevõtmise hetkel kantakse kulusse. Kuludesse kantud väheväärtuslike inventaride üle

peetakse arvestust bilansiväliselt.)

Materiaalne põhivara võetakse arvele tema soetusmaksumuses, mis koosneb ostuhinnast

(k.a. tollimaks ja muud mittetagastatavad maksud) ja otseselt soetamisega seotud kulutustest, mis on vajalikud vara viimiseks

tema tööseisundisse ja -asukohta. Materiaalset põhivara kajastatakse bilansis tema soetusmaksumuses, millest on maha

arvatud akumuleeritud kulum ja võimalikud väärtuse langusest tulenevad allahind-lused. Kapitalirendile võetud materiaalse põhivara arvestus

toimub sarnaselt oste-

tud põhivaraga.

Materiaalse põhivara objektile tehtud hilisemad väljaminekud kajastatakse põhiva-

rana, kui on tõenäoline, et ettevõte saab varaobjektiga seotud tulevast majandus-likku kasu ning varaobjekti soetusmaksumust saab

usaldusväärselt mõõta. Muid hool-dus- ja remondikulusid kajastatakse kuluna nende toimumise momendil.

Amortisatsiooni arvestamisel kasutatakse lineaarset meetodit. Amortisatsiooni-

määr määratakse igale põhivara objektile eraldi, sõltuvalt selle kasulikust töö-east. Olulise lõppväärtusega varaobjektide puhul amortiseeritakse

kasuliku eluea jooksul kulusse ainult soetusmaksumuse ja lõppväärtuse vahelist amortiseeritavat osa. Juhul, kui vara lõppväärtus ületab

tema bilansilist jääkmaksumust, lõpeta-

takse amortiseerimine.

Juhul, kui materiaalse põhivara objekt koosneb üksteisest eristatavatest komponen-tidest, millel on erinevad kasulikus eluead, võetakse need

komponendid raamatupi-damises arvele eraldi varaobjektidena ning määratakse ka vastavalt nende kasulikule elueale

eraldi amortisatsiooninormid.

Piiramata kasutusaega objekte (maa, püsiva väärtusega kunstiteosed, muuseumieks-

ponaadid) ei amortiseerita.

Amortisatsiooni arvestamist alustatakse hetkest, mil vara on kasutatav vastavalt

juhtkonna poolt plaanitud eesmärgil ning lõpetatakse kui lõppväärtus ületab bilan-silist jääkmaksumust, vara lõpliku eemaldamiseni

kasutusest või ümberklassifitsee-rimisel "müügiootel põhivaraks". Igal bilansipäeval hinnatakse kasutatavate amortisatsioonimäärade,

amortisatsioonimeetodi ning lõppväärtuse põhjendatust.

Põhivarade arvelevõtmise alampiir    600,00

Finantskohustised

Kõik finantskohustused (võlad hankijatele, võetud laenud, viitvõlad, väljastatud võlakirjad ning muud lühi- ja pikaajalised

võlakohustused) võetakse algselt arvele nende soetusmaksumuses, mis sisaldab ka kõiki soetamisega otseselt kaasnevaid kulutusi.

Edasine kajastamine toimub korrigeeritud seotusmaksumuse meetodil (v.a. edasimüügi eesmärgil soetatud finantskohustused ning

negatiivse õiglase väärtusega tuletisinstrumendid, mida kajastatakse nende õiglases väärtuses).

Lühiajalise finantskohustuse korrigeeritud soetusmaksumus on üldjuhul võrdne nende nominaalväärtusega, mistõttu lühiajalisi finantskohustusi

kajastatakse bilansis maksmisele kuuluvas summas. Pikaajaliste finantskohustuste korrigeeritud soetusmaksumuse arvestamiseks

võetakse nad algselt arvele saadud tasu õiglases väärtuses (millest on maha arvatud tehingukulutused), arvestades järgnevatel 

perioodidel kohustustelt intressikulu kasutades sisemise intressimäära meetodit.

Finantskohustus liigitatakse lühiajaliseks, kui selle tasumise tähtaeg on kaheteist kuu jooksul alates bilansikuupäevast; või ettevõttel

pole tingimusteta õigust kohustiste tasumist edasi lükata rohkem kui 12 kuud pärast bilansikuupäeva.

Laenukohustusi, mille tagasimakse tähtaeg on 12 kuu jooksul bilansipäevast, kuid mis refinantseeritakse pikaajaliseks pärast bilansipäeva, kuid

enne aastaaruande kinnitamist, kajastatakse lühiajalistena. Samuti kajastatakse lühiajalistena lae-nukohustusi, mida laenuandjal on

õigus bilansipäeval tagasi kutsuda laenulepingus

sätestatud tingimuste rikkumise tõttu.

Tulud

Tulu kaupade müügist kajastatakse saadud või saadaoleva tasu õiglases väärtuses, võttes arvesse kõiki tehtud allahindlusi ja soodutusi.  

Tulu kaupade  ja teenuste müügist kajastatakse siis, kui on täidetud kõik järgnevalt loetletud tingimused: 

1.) olulised omandiga seotud riskid on läinud üle müüjalt ostjale 

2.) müüjal ei ole jätkuvalt niisugust haldamisvastutust, mis 

   seostatakse  omandiga ning puudub kontroll kauba või toote üle 

 3.) müügitulu ja tehinguga seotud kulu on usaldusväärselt määratav ning te- 

  hingust saadava tasu laekumine on tõenäoline
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4.) tulu teenuse müügist saab usaldusväärselt mõõta  

 

Tulu kajastatakse teenuse osutamise järel, või juhul kui teenus osutatakse pikema ajaperioodi jooksul, siis lähtudes valmidusastme meetodist. 

Maksustamine

Vastavalt kehtivale seadusandlusele Eestis ettevõtete kasumit ei maksustata, mistõttu ei eksisteeri ka edasilükkunud tulumaksu nõudeid ega

kohustusi. Kasumi asemel maksustatakse Eestis jaotamata kasumist väljamakstavaid dividende alates 01.01.2015 maksumääraga 20/80 (kuni

31.12.2014 21/79)netodividendidena väljamakstud summalt.

Dividendide väljamaksmisega kaasnevat ettevõtte tulumaksu kajastatakse kasu-miaruandes tulumaksukuluna samal perioodil kui

dividendid välja kuulutatakse,

sõltumata sellest, millise perioodi eest need on välja kuulutataud või millal

need tegelikult välja makstakse.

Seotud osapooled

Seotud osapoolteks loetakse 

1. omanikke

2. emaettevõtet

3. tegev- ja kõrgemat juhtkonda

Vastavalt Äriseadustikule, moodustatakse  kohustuslik reservkapital.

Reservkapitali võib kasutada kahjumi katmiseks, reservkapitalist ei või teha väljamakseid osanikele.

Rahavooguse aruande koostamisel on laekumised ja väljamaksed rühmitatud nende eesmärgi järgi äritegevuse, 

investeerimistegevuse ja finantseerimistegevuse rahavoogudeks.

Äritegevuse rahavoogude kajastamisel on kasutatud kaudset meetodit, mille puhul on äritegevuse rahavoogude

leidmiseks korrigeeritud ärikasumit, äritegevusega seotud varade ja kohustuste saldode muutustega ning 

investeerimis- ja finantseerimistegevusega seotud tulude ja kuludega.

Investeerimis- ja finantseerimistegevusest tulenevad rahavood on kajastatud otsemeetodi kohaselt.

Lisa 2 Raha
(eurodes)

 31.12.2018 31.12.2017

Raha kassas 49 49

Raha pangakontol 2 785 484

Kokku raha 2 834 533
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Lisa 3 Nõuded ja ettemaksed
(eurodes)

 31.12.2018 Jaotus järelejäänud tähtaja järgi

12 kuu jooksul 1 - 5 aasta

jooksul

üle 5 aasta

Nõuded ostjate vastu 937 937 0 0

Ostjatelt laekumata

arved
937 937 0 0

Maksude ettemaksed ja

tagasinõuded
611 611 0

Kokku nõuded ja

ettemaksed
1 548 1 548

 

 31.12.2017 Jaotus järelejäänud tähtaja järgi

12 kuu jooksul 1 - 5 aasta

jooksul

üle 5 aasta

Nõuded ostjate vastu 5 040 5 040 0 0

Ostjatelt laekumata

arved
5 040 5 040 0 0

Maksude ettemaksed ja

tagasinõuded
408 408 0

Kokku nõuded ja

ettemaksed
5 448 5 448

Lisa 4 Maksude ettemaksed ja maksuvõlad
(eurodes)

 31.12.2018 31.12.2017

Ettemaks Ettemaks Maksuvõlg

Käibemaks  336

Ettemaksukonto jääk 611 408  

Kokku maksude ettemaksed ja maksuvõlad 611 408 336
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Lisa 5 Materiaalsed põhivarad
(eurodes)

  Kokku

 Masinad ja

seadmed

Muud

materiaalsed

põhivarad
Arvutid ja

arvutisüsteemid

31.12.2016  

Soetusmaksumus 486 486 1 803 2 289

Akumuleeritud kulum -486 -486 -1 803 -2 289

Jääkmaksumus 0 0 0 0

  

  

31.12.2017  

Soetusmaksumus 486 486 1 803 2 289

Akumuleeritud kulum -486 -486 -1 803 -2 289

Jääkmaksumus 0 0 0 0

  

  

31.12.2018  

Soetusmaksumus 486 486 1 803 2 289

Akumuleeritud kulum -486 -486 -1 803 -2 289

Jääkmaksumus 0 0 0 0

Lisa 6 Võlad ja ettemaksed
(eurodes)

 31.12.2018 Jaotus järelejäänud tähtaja järgi

12 kuu jooksul 1 - 5 aasta jooksul üle 5 aasta

Muud võlad 1 082 1 082 0 0

Kokku võlad ja

ettemaksed
1 082 1 082 0 0

 

 31.12.2017 Jaotus järelejäänud tähtaja järgi

12 kuu jooksul 1 - 5 aasta jooksul üle 5 aasta

Võlad tarnijatele 92 92 0 0

Maksuvõlad 336 336 0 0

Muud võlad 1 082 1 082 0 0

Muud viitvõlad 1 082 1 082 0 0

Kokku võlad ja

ettemaksed
1 510 1 510 0 0
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Lisa 7 Osakapital
(eurodes)

 31.12.2018 31.12.2017

Osakapital 2 556 2 556

Osade arv (tk) 1 1

Lisa 8 Müügitulu
(eurodes)

 2018 2017

Müügitulu geograafiliste piirkondade lõikes   

Müük Euroopa Liidu riikidele   

Eesti 0 1 800

Müük Euroopa Liidu riikidele, kokku 0 1 800

Kokku müügitulu 0 1 800

Müügitulu tegevusalade lõikes   

Muud teenused 0 1 800

Kokku müügitulu 0 1 800

Lisa 9 Kaubad, toore, materjal ja teenused
(eurodes)

 2018 2017

Tooraine ja materjal 1 130 0

Kokku kaubad, toore, materjal ja teenused 1 130 0

Lisa 10 Mitmesugused tegevuskulud
(eurodes)

 2018 2017

Mitmesugused bürookulud 248 1 198

Pangakulud 14 17

Muud 0 475

Kokku mitmesugused tegevuskulud 262 1 690

Lisa 11 Tööjõukulud
(eurodes)

KK Stuudio OÜ-s 2018 aastal lepingulisi töötajaid ei olnud ning töötasu 2018 aastal kellelegi ei makstud.
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Lisa 12 Seotud osapooled
(eurodes)

Saldod seotud osapooltega rühmade lõikes

 31.12.2018 31.12.2017

Nõuded Kohustised Nõuded Kohustised

Emaettevõtja 937 0 5 040 0

Ostud ja müügid

 2018 2017

Ostud Müügid Ostud Müügid

Emaettevõtja 0 2 200 0 1 800



Aruande digitaalallkirjad

Aruande lõpetamise kuupäev on: 15.08.2019

KK Stuudio OÜ (registrikood: 11446897) 01.01.2018 - 31.12.2018 majandusaasta aruande andmete õigsust on elektrooniliselt

kinnitanud:

Allkirjastaja nimi Allkirjastaja roll Allkirja andmise aeg

UKO PAABUMETS Juhatuse liige 15.08.2019



Kasumi jaotamise ettepanek
(eurodes)

 
 31.12.2018

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) 2 516

Aruandeaasta kasum (kahjum) -468

Kokku 2 048

Jaotamine  

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) peale

jaotamist (katmist)
2 048

Kokku 2 048



Osanikud

Nimi / ärinimi

Isikukood /

registrikood /

sünniaeg

Elukoht / Asukoht
Osaluse suurus ja

valuuta

OÜ Pro Beauté 11034284 Eesti
40000 EEK

(Lihtomand)

Sidevahendid
Liik Sisu

Telefon +372 6464564

Telefon +372 6565982

E-posti aadress uko@probeaute.ee


